日 住 協 第１０２号

平成２４年７月３日

委 員 各 位

一般社団法人日本住宅建設産業協会

中高層新規委員長 永 嶋 康 雄

平成２４年度第１回中高層新規委員会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２４年度第１回委員会を下記のとおり開催いたします。今回の委員会では、

マンション購入者動向についての講演等を行います。ご多忙中とは存じますが、ご出席い

ただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  平成２４年７月２３日（月） １５：００～１７：００

２．会  場  弘済会館４Ｆ「菊」 東京都千代田区麹町５－１

ＴＥＬ：０３－５２７６－０３３３

３．議  題  (1)「マンション購入者動向調査結果と最近のマンション市況レポート」

           ㈱リクルート住宅総研

(2)近況報告及び今後の事業展開等について

    ㈱グローバル・エルシード他

(3)その他

４．出 欠  下記「出欠票」に必要事項をご記入の上、７月１３日（金）までに、

       ＦＡＸ：０３－３５１１－０６１６等によりご連絡ください。

    ※ お問合せ等は、事務局（ＴＥＬ：０３－３５１１－０６１１）澁田まで

一般社団法人 日本住宅建設産業協会 事務局（澁田）行

 ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

７月２３日（月） 出席 ・ 欠席

会社名

氏 名  役   職

氏 名  役   職

連絡先電話番号  ファックス番号

※７月１３日（金）までに返信をお願いいたします。

「中高層新規委員会」出欠票